
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Decyzja nr 116  /2008 
Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia  18  września 2008 r. 
 
 
w sprawie przyznania nagród nauczycielom akademickim 
 

Na podstawie § 2 ust. 3 załącznika do zarządzenia nr 21 Rektora PW z dnia 25 kwietnia 
2007 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania przy przyznawaniu nagród Rektora dla 
nauczycieli akademickich PW oraz ustalenia wzorów odpowiednich wniosków i dyplomów, 
postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Niżej wymienionym nauczycielom akademickim Politechniki Warszawskiej przyznaję 
nagrody indywidualne za osiągnięcia organizacyjne w roku akademickim 2007/2008, płatne z 
2 % funduszu nagród. 
 


	POLITECHNIKA WARSZAWSKA
	Decyzja nr 116  /2008
	Rektora Politechniki Warszawskiej
	Niżej wymienionym nauczycielom akademickim Politechniki Wars

